
Uniwersytet Medyczny                               

im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

 

 

DOP –129/16 

Zarządzenie Nr  60/17 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 6 czerwca 2017 roku 

  

w sprawie uruchomienia IX edycji studiów podyplomowych w zakresie  Dietetyki i 

Poradnictwa Żywieniowego  i ustalenia wysokości opłat za kształcenie 
 

Na podstawie art. 99 ust. 2 w związku z ust. 1 pkt. 5) ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. 2016 poz. 1842 z póź. zm.) i § 44 ust. 2 pkt 1) Statutu 

Uniwersytetu  Medycznego  im.  Karola  Marcinkowskiego  w Poznaniu oraz § 9 ust. 1 

Regulaminu Studiów Podyplomowych Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu, stanowiącego załącznik do uchwały Senatu Nr 183/2016 z 

dnia 30 listopada 2016 r., zarządza się, co następuje 

 

§ 1 

1. W roku akademickim 2017/2018 uruchamia się IX edycję studiów podyplomowych w 

zakresie Dietetyki i Poradnictwa Żywieniowego.   

2. Za kształcenie, o którym mowa w ust. 1 ustala się kwotę w wysokości 5.700 zł za 3 

semestry (1.900 zł za jeden semestr), płatne odpowiednio: 

- I semestr do 13 października 2017 roku, 

- II semestr do 31 stycznia 2018 roku, 

- III semestr do 30 września 2018 roku.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi studiów podyplomowych w zakresie 

Dietetyki i Poradnictwa Żywieniowego.   

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 R E K T O R 

 

         

                    prof. dr hab. Andrzej Tykarski 


